

Cem Karaca ve Apaşların ikinci, Rânâ Alagöz ve arkadaşlarının üçüncü, Haramilerin dördüncü, Türkiye Petrollerinin beşinci olduğu

ALTIN MİKROFON'u bu yıl Mavi Çocuklar grubu kazandı

Hürriyet Gazetesinin «1967 Altın Mikrofon Armağanı» yarışmasında «Mavi Çocuklar» grubu birinciliği kazanarak «Altın Mikrofon»u almıştır.

Anadolu'nun muhtelif şehirlerindeki konserlerle beraber, 1,5 aydan beri heyecan içinde geçen bu büyük müzik yarışmasında «Cem Karaca ve Apaşlar» ikinci, «Rânâ Alagöz ve Arkadaşları» üçüncü, «Haramiler» dördüncü, «Türkiye Petrolleri Orkestrası» besinci olmuştur.

Neticeler, önceki gece Fitaş Sineması'nda verilen özel bir konserden sonra açıklanmıştır. Geçen yılın «Altın Mikrofon» birincisi Siluetler'in verdiği bir konserle başlayan ve yine Siluetler grubunun konseriyle sona eren önceki geceki müzik ziyafetinin sonunda, Hürriyet Gazetesi Genel Yayın Müdürü Necati Zincirkean, Noterlikçe mühürlenmiş «Neticeler» zarfını, davetlilerin huzurunda açmış ve derece alanları bildirmiştir.



1967 Altın Mikrofon Armağanı sırasında üçüncülüğü «Rânâ Alagöz ve Arkadaşları» orkestrası kazanmıştır. Resim, bu topluluğun elemanlarını yarışma sırasında gösteriyor. Rânâ Alagöz, 3.000 lira ödül kazandı.



1967 Altın Mikrofon Armağanı yarışmasında birinciliği kazanarak Altın Mikrofon'u alan «MAVİ COCUKLAR» Orkestrasının elemanları bir arada. Bu topluluk 10.000 lira para ödülü kazandı.

Zincirkean, 1967 Altın Mikrofon Armağanı Yarışması'nın sona ermesi münasebetiyle yaptığı konuşmada, «Hürriyet Gazetesinin, Türk Müziği'nde çığır açan bu yarışmayı Türkiye sınırlarının dışına da çıkarabilmek için çalışmalarına başladığını, pek yakında birinci gelen grupların dış ülkelerdeki büyük müzik yarışmalarına iştirak edebilme imkânlarını temin edeceğini» de sözlerine eklemiştir.

Hürriyet'in bu çalışmaları, 1967 Altın Mikrofon Yarışması'nın sona erdiği saatlerde, bütün genç orkestralar için en önemli haber olmuştur.

Üç yıldan beri devam eden «Altın Mikrofon Yarışması» finalistleri, gördükleri büyük rağbet üzerine dün de Sergi Sarayında biri 18.30'da, diğeri 21.00'de olmak üzere iki final konseri daha vermişlerdir.



1967 Altın Mikrofon Armağanı yarışmasının ikincisi «CEM KARACA ve APAŞLAR» neticeleri belli olduktan sonra. Bu topluluk, beş bin lira tutarında para ödülü de kazanmıştır.